
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

A/ výsadba stromořadí do travnatého pásu
(17 ks Acer pseudoplatanus, Vk 12-14, zb; rozestup 6 m)

duté kmeny

vrbový domeček

mravenistě

lezecká stěna
řetězová houpačka

šplhací sestava
houpadla na pružině

kliky

kruhový strečing
hmyzí

 farma

B/ bodová výsadba keřů do svahu mezi stávající nálety + mulčování 150 m2
(10 ks Crataegus monogyna, v 40-60, ko2l; 20 ks Prunus spinosa, v 40-60, ko2l) C/ plošná výsadba keřů do svahu, cca 1ks/1,5m2 + mulčovat 7 cm mulče 29 m2,

jutová síť a dřevěné prkna  k eliminaci sesuvu mulče (délka latě 188 m)
(160 m2 k výsadbě: 10 ks Rhamnus frangula, 20 ks Swida sanguinea, 45 ks
Prunus spinosa, 30 ks Viburnum opulus; vše v 40-60, ko2l)

D/ výsadba živého plotu mezi cestu a dopadovou zónu herních prvků + plošně mulčovat 7 cm + oddělovač
(72 ks Cornus mas, v 40-60, ko2l, výsadba do řady, vzdálenost výsadby 0,5 m)
instalace oddělovače - dřevěná lať v dotyku s kačírkem, 36 m)

F/ bodová výsadba keřů mezi stávající solitérní keře +
plošně mulčovat 35 m2 (15 ks Swida sanguinea, v
40-60, ko2l)

E/ bodová výsadba keřů do svahu, probírka a ošetření stávajících
náletových dřevin (cca 90 m2)
(50 ks Swida sanguinea, v 40-60, ko2l, výsadbu uzpůsobit stávající
vegetaci)

G/ doplnit plošně 5 cm mulče (520 m2)

H/ výsadba stromů v návaznosti na stávající stromořadí
(4 ks Prunus avium, Vk, ok 10-12, zb; rozestup 4,5 m)

J/ bodová výsadba keřů + plošně mulč 30 m2
(25 ks Cytisus scoparius, v 40-60, ko2l)

K/ bodová výsadba keřů, zrýt prostor mezi keři +
plošně zamulčovat 7 cm mulč, 42 m2
(18 ks Euonymus europaeus)

0 m 5 m 10 m 15 m 20 m
FORMÁT

Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

DATUM1:400

VÝKRES

AKCE

ČÍSLO
PARÉ

PLÁN DOSADEB

ČÍSLO VÝKRESU

LOKALITA

Park Úvaly Vinice – dosadba v rámci projektu ev.č. FŽP/ZŽP/025538/2015 01

ING. LUKÁŠ ŠTEFL, PH.D.
VYPRACOVALI
ING. LUKÁŠ ŠTEFL, PH.D.

Úvaly, Park - Úvaly Vinice

OBJEDNATEL

STUPEŇ

A3

MĚŘÍTKO 02/2020

ČÍSLO ZAKÁZKY

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE

PODKLADOVÝ VÝKRES JIŽ REALIZOVANÉHO STAVU PŘEVZAT Z DOKUMENTACE AKCE: Park Úvaly -
Vinice, Dokumentace objektů, Projekt skutečného provedení, 2019.

Tato dokumentace řeší pouze dosadby do již realizovaného projektu.

Před započetím prací zajistí dodavatelská realizační firma v součinnosti s investorem polohové a výškové
vytyčení veškerých tras inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nemohlo dojít k poškození těchto sítí,
zdraví či majetku!

Zákres ing. sítí není součástí výkresové dokumentace - nutno řešit individuálně s objednatelem.


